«ИНТА» КАР КЫТШЛОН
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЮКОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

--И~' ~~(й~

Республика Коми, г.Инта

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Инта»
от 04.04.2019 № 4/408 «О закреплении муниципальных бюджетных дошкольных

образовательных учреждений за территориями муниципального образования
городского округа «Инта» для обеспечения приема граждан

в муниципальные бюджетные дошкольные образовательные учреждения»

В связи с допущенной технической ошибкой администрация муниципального

образования городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение постановления администрации муниципального

образования городского округа «Инта» от 04.04.2019 № 4/408 «О закреплении муниципальных

бюджетных дошкольных образовательных учреждений за территориями муниципального

образования городского округа «Инта» для обеспечения приема граждан в муниципальные

бюджетные дошкольные образовательные учреждения» следующего содержания:

1.1. Дополнить приложение к постановлению строкой:

Образовательная организация

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад
пгт. Верхняя Инта»

Адресный элемент

ул. Вокзальная, ул. Комсомольская, ул.
Локомотивная, ул. Матросова, ул.
Маяковского, ул. Мечникова, ул.
Приозерная, ул. Пушкина, ул. Свободы, ул.
Советской Армии

».

1.2. Читать строку в следующей редакции:

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад
№ 4 «Ласточка»

ул. Полярная,. ул. Сельхозная, ул.
Березовская, ул. Береговая, ул. Высокая, ул.
Деповская, ул. Доковская, ул.
Железнодорожная, ул. Заводская, ул.
Заречная, ул. Кулешова, ул. Кирова, ул.
Конечная, пер. Короткий, ул. Лунина, ул.

Мартовская, ул. Мира (д.1-11), ул.
Наклонная, ул. Озерная, ул. Пригородная,
ул. Рабочая, ул. Советская, ул.
Социалистическая, ул. Трудовая, ул.
Угольная, ул. Халеева, ул. Чайковского, ул.
Школьная, ул. Восточная, ул. Длинная, ул.
Заливная, ул. Инженерная, ул.
Индустриальная, ул. Крайняя, ул.
Лермонтова, 1-ая Линейная ул., 2-ая
Линейная ул., ул. Плавунная, ул.
Плотницкая, ул. Посадческая, ул.
Первомайская, ул. Речная, пер. Сквозной,
ул. Спортивная, Поселок Шахты 9, ул.
Шахтная, пер. Речной, пер. Шахтный

».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования городского округа «Инта».

Руководитель админис грации

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель руководителя
администрации МОГО «Инта

Е.Д. Груздева

Начальник Правового
управления администрации МОГО «Инта» Т.В. Синакаева

Начальник Отдела образования
администрации МОГО «Инта» Е.С. Сердюкова

Наименование источника размещения

Официальный сайт МОГО «Инта»

СМИ «Искра — твоя городская газета»

Консультант Плюс

Регистр НПА

Прокуратура города Инты

Отметка начальника Правового
управления администрации МОГО
«Инта» об опуфщкдвании

Е.С. Сердюкова
б2008
(Березина М.Н., 61 71 1);~4Щ
Рассылка:
1 — Груздевой Е.Д.
1 - Отдел образования
1 - МКУ «ГУНО»
1 - Савельевой Н.И.
1- Березиной М.Н.
8 — ДОУ (электронная рассылка),
4- СОШ б, СОШ с. Косыювом, СОШ с. Петрунь, СОШ пст Абезь(электронная рассылка)